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2019年海安市中小学（幼儿园）德育工作带头人（骨干、新秀）申报评审简介表
单位：   海安市墩头镇双溪幼儿园                          

	姓 名
	邓芹
	性别
	女
	出 生

年 月
	198212
	德育专业获奖情况
	受德育类表彰情况（集体和个人）

	参加工作

时  间
	2001.08
	党 政

职 务
	
	时  间
	评比、竞赛活动名称
	获奖情况
	表彰奖励名称
	时间
	授奖单位

	
	
	
	
	201501

201507
201512

201612

201801

201808

201812

201812

201904

	园本课程《生命教育课程》

现场微课比赛《舞动的草绳》
教案设计《有礼貌的风娃娃》

信息化能手比赛《去数宝宝家做客》

多媒体教育软件《去数宝宝家做客》

多媒体教育软件《我是安全小卫士》

校园影视作品《做自己的首席安全官》

多媒体教育软件《我是安全小卫士》

海安市中小学幼儿园开学季视频
	优秀园本课程

海安市二等奖
江苏省蓝天杯二等奖

海安市二等奖

海安市一等奖

海安市一等奖

海安市一等奖

南通市三等奖

海安市二等奖

	南通市绿色园丁
海安县教坛新秀

南通市绿色园丁

海安县骨干教师

第四批优秀学习型个人

优秀教育工作者

嘉奖

关爱留守儿童先进个人

卫生保健先进个人

江苏省平安校园

课程游戏化建设先进单位
江苏省优质幼儿园

保教质量优秀幼儿园

节能减排先进单位
	201403
201509

201702

201709

201803

201806

201806

201806

201905

201610
201306

201812

201904
	南通市教育局
海安县教育局

南通市教育局

海安县教育局

海安县文明办

海安县教育局
海安市人民政府

海安市教育局

海安市教育局

海安市教育局

海安县教育局

江苏省教育厅
海安市教育局

海安市教育局

	现 专 业

技术资格
	幼儿园一级教师
	学历
	本科
	
	
	
	
	
	

	申报人员

类    别
	班主任
	申  报

类  别
	德育工作骨干
	
	
	
	
	
	

	德育工作简历（年限：    年）
	德育工作

示范引领情况
	“南通市绿色园丁”“县教坛新秀”、“留守儿童先进个人”、“县学习型先进个人”、“县优秀教育工作者”“县骨干教师”
	继续教育情况

	起止时间
	单    位
	担任职务
	
	
	2015年总学时184
2016年总学时304

2017年总学时722

2018年总学时293

2019年总学时240


	200109-200308  墩头镇杜楼小学       幼儿园带班老师
200309-201508  墩头镇中心幼儿园     幼儿园带班老师兼安保主任

201509-201608  墩头镇吉庆幼儿园   幼儿园带班老师兼园长助理

201609-201908  墩头镇仇湖幼儿园     幼儿园带班老师兼副园长
	义务教育阶段交流的农村学校或薄弱学校名称及起止时间（非义务教育阶段参与辐射引领的经历）
	
	培养指导青年班主任情况
	指导黄立霞老师被评为海安市优秀师徒，有2节县级公开课、微型课题已结题、参加教育活动比赛获一等奖、多篇文章获奖、发表；童忠芳老师有1篇文章发表、201605获得南通市机器人优秀教练员、201806评为市优秀教育工作者
	

	
	撰写的德育文章发表或获奖、德育课题研究情况
	2015年考核
	2016年考核
	2017年考核
	2018年考核

	
	
	合格
	合格
	嘉奖
	优秀

	
	发表、获奖

立项时间
	标  题
	刊物名称

评比组织单位

立项单位
	
	
	
	

	
	
	
	
	民主测评情况： 100%

	
	201408
201410

201509

201512

201801

201904

201509

201609

201609

201710

201712

201712

201801

201803

201809

201809
201605

201809

201811

201903
	《剪纸艺术在幼儿教育中的作用》
《润物细无声  随声潜入夜》

《发挥游戏自主性  激发幼儿积极性》

《提升教师素养  施行爱的教育》

“无为”教育的智慧中构建“自主管理”模式

《信息技术带来的缤纷世界》

《浅谈幼儿户外活动中安全管理的策略》
《广积“精粮”深挖“宝渠”，构建童年“百草园”-关于幼儿乡村教育构建的几点思考》
《在自主游戏活动中提升幼儿综合素养》
《幼儿班主任工作的探索与思考》

《追本溯源快乐回归—课程游戏背景下社会性的发展研究》
《浸润“儿歌”播洒“阳光”——幼教工作中挖掘儿歌的育人价值》
《幼儿园智慧校园应用与研究》

《幼儿教师专业发展的影响因素与提升策略研究》

《给幼儿绘本教育一片青青草原》

《微信公众号，家园沟通的新桥梁》
《以剪纸艺术活动促进大班幼儿自主性发展的研究》
《大班幼儿自主管理的实践研究》

《课程游戏化中新行为课程的构建与实践研究》

《农村幼儿自主管理能力培养的实践研究》
	《启迪与智慧》
《未来英才》

《学子》

《基础教育论坛》

《小学时代》

《启迪与智慧》

江苏省教育科学研究院

江苏省陶行知研究会

江苏省教师培训中心

江苏省教育科研研究院

南通市教育学会

南通市教育学会

海安县教育局

海安县教育局

江苏省教师培训中心

江苏省陶行知研究会

海安县教育局教科室

海安市教育发展中心

南通市教育科学规划领导小组
	

	
	
	
	
	单位推荐意见：

（盖 章）

年    月    日


1

